El termini d’execució estimat per la realització de l’obra d’aquest projecte és de 8 setmanes 
(veure Annex 5). El programa de treball el realitzarà l’empresa adjudicatària i haurà d’estar 
aprovat pel Director d’Obra i el Coordinador de Seguretat i Salut. 

14. VALORACIÓ ECONÒMICA 

El Pressupost d’Execució Material puja la quantitat de 104.457,00 € (CENT QUATRE MIL QUATRE-
CENTS CINQUANTA-SET EUROS). 

El Pressupost d’Execució per Contracte s’obté incrementant el valor anterior un 13% de 
despeses generals i un 6% de benefici industrial, això suma la quantitat és de 124.303,83 € (PEC 
abans d’IVA). Aplicant el 21% d’IVA resulta la quantitat de 150.407,63 €, IVA inclòs (CENT 
CINQUANTA MIL QUATRE-CENTS SET EUROS amb SEIXANTA-TRES CÈNTIMS). 

14.1. Pressupost per a Coneixement de l’Administració 

El pressupost per a coneixement de l’administració, incloent els honoraris del projecte, la 
direcció d’obra, la coordinació de seguretat i salut i l’assessorament és el següent: